Omnia dicantur unius Virginis, fol. CLXXIX.

In Sancti Fortunati Episcopi et Confessoris.

Omnia dicantur unius confessoris Pontificis, folio B CLXIX.

FESTA OCTOBRIS.

In Sanctorum Germani, Remigii et Vedasti Episcoporum.

Omnia dicantur plurimorum Confessorum Pontificum, fol. CLXXVII.

In Sancti Leodegarii Episcopi et martyris.

Omnia dicantur unius Martyris novem lectionum, fol. CLX.

In Sancti Francisci Confessoris de Ordine Minorum.

Omnia dicantur unius Confessoris non Pontificis, fol. CLXXIII.

In Sanctæ Fidis virginis.

Omnia dicantur unius Virginis, fol. CLXXIX.

In Sancti Lini Episcopi et Martyris.

Omnia 18 dicantur unius Martyris Pontificis, fol. CLIX.

In Sancti Marci Papæ et Confessoris.

Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol. CLXIX.

In Sancti Sergii et Bacchi Martyrum.

Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem lectionum, fol. CLXVIII.

In Sancti Marcellini Martyris.

Omnia dicantur unius Martyris, fol. CLVI.

In Sanctorum Dionysii, Rustici, et Eleutherii.

Omnia dicantur plurimorum Martyrum duarum caparum, fol. CLXVIII.

In Sancti Geraldii Confessoris.

Omnia dicantur unius Confessoris simplicis novem lectionum, fol. CLXXV.

In Sancti Callixti Papæ et Martyris.

Omnia dicantur unius Martyris Pontificis, folio CLIX.

In Sancti Ufrani Episcopi.

Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol. CLXIX.

In sancti Victoris Martyris.

Omnia dicantur unius Martyris novem lectionum fol. CLX.

In Sancti Lupi Episcopi et Confessoris.

Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol. CLXIX.

In Sanctæ Irene virginis et Martyris.

Omnia dicantur unius Virginis, fol. CLXXIX.
In Sancti Caprasii Martyris.
Omnia dicantur unius Martyris novem lectionum, fol. CLX.
In Sanctarum Ursulæ et Undecim millium Virginum.
Omnia dicantur plurimarum Virginum, folio CLXXXII.
In Sanctarum Nunillonis et Alodiæ Virginum.
Omnia dicantur plurimarum Virginum, folio CLXXXII.
In Sancti Fructi Confessoris.
Omnia dicantur unius Confessoris novem lectionum, fol. CLXXV.
In Dedicatone Ecclesiæ Toletanæ.
Omnia dicantur, ut in festo Spiritus Sancti, folio 419.
In Sanctorum Crispini et Crispiniani Martyrum.
Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem lectionum, fol. CLXXIII.
In Sancti Eustachii Sociorumque ejus Martyrum.
Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem lectionum, fol. CLXXIII.
In festo Belli de Benamarin.
Omnia dicantur ut in Inventione Sanctæ Crucis, fol. CCXXXIX.
In Sanctorum Claudii et Sociorum ejus Martyrum.
Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem lectionum, fol. CLXXVIII.
In Sancti Quintini Martyris.
Omnia dicantur unius Martyris, fol. CLX.

FESTA NOVEMBRIS.

FESTIVITAS OMNIUM SANCTORUM.

Ad Vesperum.

Lauda. Exörtum est. fol. CLXII. Sono. Gaudete justi. fol. CLXV. Antiphona. Viri justi. fol. CLXN.
Lauda. Invocabant Dóminum. fol. CLXVIII.

Hymnus.

Christe Redemptor ómnium,
 Conserva tuos fámulos :
 Beátæ semper Virginis
 Placátus sanctis précibus.
 Beáta quoquæ ágmina
 Cælestium spirituum,
 Præterita, præsentia,
 Futúra mala péllite.
 Vates ætérni júdicis,
 Apostollque Dómini :
 Supplicier expóscimus,
 Salvári vestris précibus.
 Mártyres Dei inclyti,
 Confessorésque lánci,
 Vestris oratióibus
 Nos ferte in cælestia.

Chorus Sanctarum Virginum :
 Monachorumque ómnium :
 Simul cum Sanctis ómnibus
 Consórtes Christi facite.
 Gentem auferte pérfidam
 Credéntium de finibus :

A Ut Christo laudes débitas
 Persolvámus alácritèr.
 Glória Patri ingénito,
 Ejusque Unigénito,
 Una cum Sancto Spírítu
 In sempitérna sæcula.
 Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptórem, mutatis nominibus, fol. CLXXXVII.

Capitula. Deus, qui es in ómnium Sanctórum tuórum protectiõe mirábilis : quique hunc diem præcipuum ómnium Sanctórum tuórum solemnitate consecrásti : quæsumus poténtiam tuam, da Ecclesiæ tuæ Cathólicæ de tantis gaudere princípibus ; ut illórum sequi mereámur piá devotiõe doctrinam.
B *19* qui diléctos tibi greges tuo pane pavérunt : ut qui tibi de tuo múnere placuérunt, eórum précibus adjúti, mereámur de præsentibus angústis liberári.

Pater noster. Liberáti a malo. fol. 2.

Benedictio. Benedicat vos omnipotens Deus, ómnium Sanctórum grátiá gratuláns. ñ. Amen. Donet vobis firmitátem fidei, expectatiõe spei, et dulcedinem charitátis : ñ. Amen. Ut talibus suæ grátiæ muniti præsidis, quorum festa celebráti ; fieri étiam esse in cælo participes mereámini. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

Lauda. Gáudium sempitérnum. fol. CLXII.

Oratio. Deus, exultátiõ, et palma Sanctórum, exáudi nos súpplices tuos, et præsta : ut quorum in tuo amóre reliquias venerámur, et moniménta recólinus ; eórum méritis ab ómnibus malis liberári, et conservári mereámur. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

Ad Matutinum.

Antiphona. Da nobis. Psalmus L. Oratio. Redde nobis. fol. CLXIII.

Antiphona. In die insignis solemnitàtis nostræ benedicite Deum ; corónam anni benignitátis tuæ. P. Et campi tui repléantur ubertáte. ÿ. Te decet hymnus Deus in Sion : et tibi reddétur votum in Hierúsalem. P. Et campi. ÿ. Glória, et honor. P. Et campi.

Oratio. Benedic, Dómine, corónam anni benignitátis tuæ in die insignis solemnitàtis nostræ : ut et mentes cópiá doctrinæ refúlgeant ; et campi donórum tuórum ubertáte pinguéscant : quò ita nobis sustentátiõ cum tua grátiá largiátur, ut et caro frúgibus, et ánima divinis pasta, concætétur virtútibus. ñ. Amen.
Per misericórdiam.

Antiphona. Christus Jesus. Oratio. Christe Jesu qui mortalitátis. folio cccxl.

Antiphona. Pósi sunt throni, et antiquus diérum sedébat : vestiméntum ejus sublímè : et thronus ejus flamma ignis. P. Millia millium serviébant ei, et decies millies centéna millia assistébant ei. ÿ. Omnes gentes pláudite mánibus : jubiláte Deo in voce exultatióis. P. Millia millium. ÿ. Glória, et honor. P. Millia millium.

Oratio. Rex regum imménse, cui Deus cæli regnum

forte, et potens, et honoratum dedit, dum omnia potentati tue subjecit, cui millia millium Angelorum ministrant: da requiem populo tuo ab omnibus oneribus, quibus onerati consistimus; ut, qui ascendisti gloriosus in caelum, mitis existas, cum manifestata fuerit gratia tua. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

ñ. Omnium Rex, Creator, et Dominus docuit sapientiam. *P*. Sanctus Spiritus unicus, simplex, multimodus, subtilis, incoquinatus, suavis, et charus. *ÿ*. Magnus Dominus noster, et magna virtus ejus: et sapientiae ejus non est numerus. *P*. Sanctus Spiritus. *ÿ*. Gloria, et honor. *P*. Sanctus.

Oratio. Omnium rerum Creator et Dominus docuit sapientiam, in qua est Sanctus Spiritus, unicus, simplex, multimodus, subtilis: et unus Pater, unus Filius, unus Spiritus Sanctus, non pluralitate Deitatis ostensi, sed unitate virtutis innexi: ut unione personae careant, et in unitate naturae permaneant: nec sit illic aliquid diversum, ubi in singulis resonat unum. Haec igitur te, Sancta Trinitas, fidei cognitione credentes, poscimus, et rogamus, ut manifestatione Spiritus tui, ita cor nostrum inradies, ut et carnis opera declinemus, et perfectionem sanctitatis omnimode consecremur. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

Antiphona. Spiritus Domini repluit orbem terrarum: *P*. Et hoc, quod continet omnia, scientiae habet sensum. Creavit enim, ut essent omnia. *ÿ*. Excelsus super omnes gentes Dominus, et super caelos gloria ejus. *P*. Et hoc. *ÿ*. Gloria, et honor. *P*. Et hoc.

Oratio. Pone, Domine, Spiritum tuum in medio nostri, qui mundis nos aquis poenitentiae lavans, praeparet nos tibi semper in hostiam vivam: quo nec libido templum cordis nostri contamineat, nec flamma ignis aeterni terram nostri corporis poenaltiter in quocumque contristet. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

ñ. Facta est super me manus Domini. Et vidi, et ecce spiritus fulgens veniebat ab oriente, et nubes magnae erant in eo. *P*. Et Ignis in medio ejus. *ÿ*. Quocumque ibat spiritus, pariter elevabantur et rotae, sequentes eum. Spiritus enim erat in rotis. *P*. Et ignis. **20** *ÿ*. Gloria, et honor. *P*. Et ignis.